
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico Percorso di II livello 

ITE 

Prot.n. 001322 - C/11                                    Lavello,06/03/2017 

Sito Web 

Albo 

        Assicurazione Miluma - Lavello 

miluma01@milumadicarrettamaria.191.it 

          

OGGETTO: Determina di aggiudicazione per stipula polizza fideiussoria assicurativa  

                       Finanziamento  OP AGEA per ristrutturazione vigneto ITAS - Lavello. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Premesso che l'I.T.A.S di Lavello, annesso all'I.I.S. " G. Solimene" , nell'ambito del Piano 

nazionale  di Sostegno vitivinicolo, Misura" Ristrutturazione e riconversione vigneti"- campagna 

2017,  è stato ammesso al finanziamento  del sostegno comunitario di  €. 15.000,00  la cui totale 

erogazione anticipata è subordinata all' emissione di polizza fideiussoria  a favore dell'OP AGEA 

per l'importo complessivo di €. 18.000,00; 

- Visto l'art. 36, comma 2 del Decreto legislativo n. 50/2016; 

- Vista la richiesta di preventivo inviata a n. 3 operatori economici del settore, Prot.n. 906 - C/11 del 

16/02/2017; 

- Considerato che, nei termini e modalità indicati, è pervenuta una sola offerta e precisamente quella 

inviata dalla  Miluma Assicurazioni - Lavello; 

- Considerato che l'offerente possiede i requisiti richiesti per garantire l'esecuzione della prestazione 

richiesta; 

DETERMINA 

mailto:pzis01100t@istruzione.it


di stipulare con l'Assicurazione Miluma POLIZZA FIDEJUSSORIA ASSICURATIVA 

FINANZIAMENTO  OP AGEA per ristrutturazione vigneto Azienda Agraria Isca San Mauro - 

Lavello, per la somma di €. 650,00. 

di far gravare la relativa spesa sull'Aggr. G01 del Programma annuale 2017. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 

         


		2017-03-20T10:31:01+0000
	DELL'AQUILA ANNA




